

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итого-вый класс (под-класс) усло-вий труда	Итого-вый класс (пол-класс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повы-шенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегод-ный допол-нитель-ный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокра-щенная продол-жительность рабо-чего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профи-лактиче-ское питание (да/нет)	Льгот-ное пенси-онное обеспе-чение (да/нет)			
		химический	биологический	АПФД	шум	инфра-звук	ультра-звук	вибрация общая	вибрация локаль-ная	неонизиру-ющие излу-чения	ионизиру-ющие излу-чения	параметры микро-климата									параметры свето-вой среды	тяжесть трудо-вого про-цесса	напря-женность трудо-вого про-цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Структурное подразделение: администрация, участок: отсутствует</b>																							
1	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Начальник материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: отдел логистики, участок: отсутствует</b>																							
3	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: коммерческий отдел, участок: отсутствует</b>																							
5	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: контрольно-пропускной пункт, участок: отсутствует</b>																							
6	Диспетчер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: кондитерский цех, участок: отсутствует</b>																							
7	Кондитер (отделочник)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8.1А, 8.2А	Помощник кондитера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Механическая группа, участок: отсутствует</b>																							
10	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Структурное подразделение: отдел логистики г. Сыктывкар, участок: отсутствует</b>																								
11	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Комплектовщик товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Коммерческий отдел г. Киров, участок: отсутствует</b>																								
13	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

(должность)

Полковник С. П.

Члены комиссии по проведению специально

зам. ген. директора по производству

(должность)

инженер по охране труда

(должность)

главный механик

(должность)

главный энергетик

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей спк условий труда:

Инженер с исполнением обязанностей начальника о радиационного контроля ИЛ

(должность)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	-	15	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	-	16	-	-	-	-	-
из них женщин	8	8	-	8	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	1	1	-	1	-	-	-	-	-